
  

 

1 

 

OBEC MÍŠKOVICE, 768 52 MÍŠKOVICE 46. IČ 00287491 

Tel: 573 387 037, Bankovní spojení.: KB Kroměříž 5721691/0100 

www.obecmiskovice.cz ou@obecmiskovice.cz 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Č. j: 3/2024                                 13. 5. 2024 

 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce Míškovice, které se uskutečnilo dne 13. 5. 2024 od 18.30 

hod v zasedací místnosti obecního úřadu.  

 

Zastupitelstvo obce: 

Přítomni: Josef Polaštík, Lenka Gazdová, Pavel Zanáška, Barbora Zdráhalová, Ing. Ondřej 
Nebuchla,   

 (viz prezenční listina příloha č. 1)  
 

Omluveni:  Ing. Aneta Prokopová, Ing. Pavel Zavoral 

 

Hosté:   (viz prezenční listina příloha č. 2)  
Zahájení, složení komisí pro zpracování zápisu:  Veřejné zasedání zahájil starosta obce Josef Polaštík. Přivítal přítomné, sdělil, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka byla vyvěšena na úřední desce obce, byla vyvěšena v elektronické podobě umožňující dálkový přístup 
a o konání zasedání byli občané rovněž informování místním rozhlasem. Konstatoval účast sedmi členů zastupitelstva obce (dále jen ZO), což znamená, že zasedání je usnášeníschopné. Sdělil, že zápis zasedání č. 2/2024 byl ověřen a uložen k nahlédnutí na OÚ. Nebyly proti němu podány námitky.  

 

Zapisovatelem byla pověřena paní: Barbora Zdráhalová 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi: Ing. Ondřej Nebuchla, Pavel Zanáška K návrhu nebyly podány další připomínky. 

 Starosta obce přednesl program dnešního jednání dle zveřejněné pozvánky. Před schvalováním navrhl zařazení 
bodu:  

 Smlouva o dílo na opravu komunikací – Fajn silnice s.r.o. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Program jednání  1.    Kontrola úkolů z minulých zasedání  2.    Žádost o dotaci – místní spolek 3.    Smlouva o zřízení věcného břemene č.: OT-014330083518/001-ADS 4.    Smlouva č.: OT-001030088264/001-MOPR o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 5.    Smlouva o výkonu funkce editora dle technické infrastruktury – Vak Kroměříž 6.   Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1429/2024/STR – Zlínský kraj 7.   Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání na školní rok 2024/25  8.    Příspěvek na úplatu za zájmové vzdělávání v družině ZŠ Mysločovice 9.    Žádost o schválení čerpání mzdy z provozního rozpočtu – MŠ Míškovice 10. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na pečovatelskou službu – Charita Holešov 11. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na výměnu babyboxu v Kroměříži 12. Obecní hrobové místo  13. Rozpočtové opatření č. 2/2024 14. Smlouva o dílo na opravu komunikací – Fajn silnice s.r.o.   14. Různé 

 

http://www.obecmiskovice.cz/
mailto:ou@obecmiskovice.cz


  

 

2 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje předložený program jednání, zapisovatele a 
ověřovatele zápisu v navrženém znění. Výsledek hlasování:   Pro   5     Proti  0  Zdrželi se  0 Usnesení č. 3/1/2024 bylo schváleno. 
 

Ad 1)   Kontrola úkolů z minulého zasedání 
- Uzavřena darovací smlouva pro nadaci – Zdravotní klaun, příspěvek 1000,- Kč. 
- Uzavřeny veřejnoprávní smlouvy s místními spolky o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Míškovice. 
- Uzavřena smlouva se Zlínským krajem o spolupráci při pořizování dat do DTM Zlínského kraje 

 

 

Ad2)    Žádost o dotaci – místní spolek 

 Zastupitelstvu byla předložena žádosti ZO Českého zahrádkářského svazu Míškovice o poskytnutí neinvestiční dotace na spolkovou činnost ve výši 15.000 Kč. 
   

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Míškovice pro ZO ČZS Míškovice, IČ 60382937 ve výši 15.000 Kč. 

 

      Výsledek hlasování:   Pro  5    Proti  0   Zdrželi se  0 Usnesení č. 3/2/2024 bylo schváleno. 
 

Ad3)   Smlouva o zřízení věcného břemene č.: OT-014330083518/001-ADS 

  ZO byla předložena Smlouva o zřízení věcného břemene č.: OT-014330083518/001-ADS se společností EG.D, a.s., Lidiská 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. Věcné břemeno se týká pozemků parc. č. 757  v k. ú. Míškovice, na kterých byla realizována stavba s názvem „ Míškovice, Polaštík, kabel NN“. Jedná se o umístění kabelového vedení NN. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu ve výši 2000,- Kč bez DPH. 
 

Návrh usnesení:  
  Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: OT-

014330083518/001-ADS se společností EG.D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
IČO: 280 85 400. 

  

  Výsledek hlasování:   Pro  5    Proti  0   Zdrželi se 0 Usnesení č. 3/3/2024 bylo schváleno. 
 

Ad4)   Smlouva č.: OT-001030088264/001-MOPR o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

  ZO byla předložena Smlouva č.: OT-001030088264/001-MOPR o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG.D, a.s., Lidiská 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. Věcné břemeno se týká 
pozemků parc. č. 738/2, 738/3  v k. ú. Míškovice, na kterých má být realizována stavba s názvem 
„ Míškovice, parc.1-2, Korabík, PŘÍP.NN“. Jedná se o umístění kabelového vedení NN, 

telekomunikační vedení – 738/2 a kabelový pilíř, kabelové vedení NN, telekomunikační vedení – 

738/3. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu ve výši 3300,- Kč bez DPH. 
 

Návrh usnesení:  
  Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy č.: OT-001030088264/001-MOPR o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG.D, a. s., Lidická 1873/36, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400. 

  

  Výsledek hlasování:   Pro  5     Proti  0   Zdrželi se  0 Usnesení č. 3/4/2024 bylo schváleno 



  

 

3 

Ad5)   Smlouva o výkonu funkce editora dle technické infrastruktury – Vak Kroměříž 

Od 1. 7. 2024 dle vyhlášky 393/2020 Sb. o digitální technické mapě kraje vznikají vlastníkům, provozovatelům, správcům dopravní a technické infrastruktury povinnosti poskytovat digitální data do DTM kraje údaje o své infrastruktuře.  
Vzhledem k tomu, že společnost VaK Kroměříž provozuje veškerý vodovod v obci, nabídla obci výkon 
funkce Editora a vyjadřovatele v informačním systému DTM kraje. Dle platných zákonů musí být pro výkon funkce editora uzavřen smluvní vztah.  
Starosta proto předkládá ZO návrh Smlouvy o výkonu funkce editora dat technické infrastruktury ve vlastnictví obcí a dalších osob v Digitální technické mapě kraje. 

                                                                                          IV. 

Předmět smlouvy 

(výkon funkce editora dat o DTI v DTM) 

 

4.1. VaK Kroměříž se touto smlouvou, za podmínek v ní stanovených, zavazuje za sjednanou úplatu vykonávat pro 
Vlastníka TI, výkon funkce (tj. realizace souboru činností) editora, která obnáší plnění zákonných povinností 
editora. Ustanovení této smlouvy se vztahují pouze na TI (vodovody a kanalizace) ve vlastnictví Vlastníka TI, 
kterou VaK Kroměříž na základě zvláštního smluvního vztahu s Vlastníkem TI, provozuje. V případě, že dojde ke 
změně rozsahu TI ve vlastnictví Vlastníka TI provozované společností VaK Kroměříž, dojde v tomto rozsahu ke 

dni účinnosti takové změny rovněž ke změně rozsahu povinností VaK Kroměříž dle této smlouvy, které se budou 
nadále vztahovat na TI ve změněném rozsahu. 

 

4.2. Ke dni uzavření této smlouvy upravuje výčet povinností editora § 4b odst. 7 zák. č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví 
/ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy/, a to následovně:  
Údaje do digitální technické mapy kraje zapisuje editor. Editor odpovídá za správnost, úplnost a aktuálnost 
zapisovaných údajů, a to v rámci charakteristik přesnosti stanovených prováděcím předpisem. Editorem údajů o 
objektech a zařízeních TI je vlastník technické infrastruktury; tuto povinnost za něj může splnit provozovatel nebo 
správce technické infrastruktury. Editor může na základě písemné dohody zajistit plnění své editorské povinnosti 
prostřednictvím jiné osoby; tím není dotčena odpovědnost editora za správnost, úplnost a aktuálnost 
zapisovaných údajů.  
 

Uvedená zákonná dikce pro naplnění předmětu a účelu této smlouvy prakticky znamená: 
Vlastník TI jako editor uzavřením této smlouvy deleguje své editorské povinnosti na jinou osobu – na VaK 

Kroměříž. I tak Vlastník TI odpovídá za správnost, úplnost a aktuálnost předaných údajů. VaK Kroměříž do 

DTM zapracuje vždy pouze ty údaje, které mu Vlastník TI předá. 

4.3. VaK Kroměříž se zavazuje, v rámci výkonu funkce editora dat TI ve vlastnictví Vlastníka TI, v systému DTM 
editovat – tj. zapracovávat změny dat TI ve vlastnictví Vlastníka TI a zapisovat aktualizovaná data TI ve vlastnictví 
Vlastníka TI, a to vždy v aktuálně platné verzi Jednotného výměnného formátu (JVF) DTM. 

 

4.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že společnost VaK Kroměříž je oprávněna delegovat činnosti v rámci výkonu 
funkce editora dle této smlouvy (či jejich část) na třetí osobu, zejména na dodavatele řešení GIS pro VaK 
Kroměříž, kterým je v současné době společnost Geovap spol. s.r.o. Vlastník TI bere na vědomí, že v takovém 
případě bude v IS DMVS uvedena jako editor tato třetí osoba. 

 

4.4. Vlastník TI bere na vědomí, že podmínkou pro řádný výkon funkce editora ze strany VaK Kroměříž je registrace 
Vlastníka TI do IS DMVS. Bez provedení této registrace a vytvoření účtu v IS DMVS není VaK Kroměříž schopen 
plnit závazky editora vyplývající pro něj z této smlouvy. Vlastník TI je povinen v rámci jeho účtu v IS DMVS 
nastavit společnost VaK Kroměříž jako provozovatele TI a rovněž jako tzv. vyjadřovatele, pokud z příslušné 
smlouvy o provozování TI ve vlastnictví Vlastníka TI společností VaK Kroměříž vyplývá, že VaK Kroměříž jako 
provozovatel této TI vydává stanoviska k projektovým dokumentacím staveb mající vztah k provozované TI. 

 

4.5. Smluvní strany se dohodly, že Vlastník TI určí v IS DMVS společnost VaK Kroměříž jako tzv. zakladatele pro 

„Rozsahy editace DTI“ a „Části DTI“, pro všechny skupiny prvků TI, s tím, že toto určení bude trvat po celou dobu 



  

 

4 

účinnosti této smlouvy. Na základě tohoto určení bude mít VaK Kroměříž možnost nastavit nebo opravit 
požadované údaje tak, aby byla zajištěna správná funkčnost poskytování dat TI do DTM-ČR.   

 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o výkonu funkce editora dat 
technické infrastruktury ve vlastnictví obcí a dalších osob v Digitální technické mapě kraje se 
společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., Kojetínská 3666/64, Kroměříž 767 01, IČO: 
49451871 

 

  Výsledek hlasování:   Pro  5    Proti  0   Zdrželi se  0 Usnesení č. 3/5/2024 bylo schváleno. 

 

 

Ad6)    Smlouva o poskytnutí dotace č. D/1429/2024/STR – Zlínský kraj Starosta informoval ZO o rozhodnutí Rady Zlínského kraje o poskytnutí dotace na výměnu přístřešků pro autobusovou dopravu. Částka dotace činí 222 000,- Kč, tj. 49,87% celkových způsobilých nákladů.  
Předpokládané celkové způsobilé výdaje:  445.199,- 

 

 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 
D/1429/2024/STR. Poskytovatel dotace:  Zlínský kraj, tř. T. Bati 21, 76190, IČO: 70891320 

 

  Výsledek hlasování:   Pro  5    Proti  0   Zdrželi se  0 Usnesení č. 3/6/2024 bylo schváleno. 
 

Ad7)   Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání na školní rok 2024/25  Zastupitelé byli seznámeni s Metodickým materiálem ministerstva školství ke stanovení úplaty za vzdělávání v mateřských školách, školních družinách a školních klubech veřejných zřizovatelů od 1. 1. 2024. Novelou zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) nově stanovuje výši úplaty zřizovatel a to za: 
 Předškolní vzdělávání v mateřské škole zřizované státem, krajem, obcí nebo svazkem obci a  
 Zájmové vzdělávání ve školních družinách a školních klubech zřizovaných státem, krajem, obcí neb svazkem obcí. Nově také s účinností od 1. 9. 2024 dochází k rozšíření možného osvobození o rodiny pobírající přídavek na dítě. O osvobození bude možné žádat od začátku školního roku 2024/25. Pro školní rok 2024/2025 musí zřizovatel stanovit výši úplaty nejpozději do 30. 6. 2024. Starosta informoval ZO o současné výši měsíční úplaty, která činí 750 Kč a navrhuje tuto částku 

ponechat i pro školní rok 2024/2025.  
 

  

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice stanovuje výši měsíční úplaty za předškolní vzdělávání 
v Mateřské škole Míškovice, okres Kroměříž pro školní rok 2024/2025 ve výši 750 Kč. 

 

  Výsledek hlasování:   Pro  5    Proti  0   Zdrželi se  0 Usnesení č. 3/7/2024 bylo schváleno. 
 

Ad8)    Příspěvek na úplatu za zájmové vzdělávání v družině ZŠ Mysločovice Starosta seznámil ZO s informací od Obce Mysločovice. Zastupitelstvo obce Mysločovice se shodlo na zvýšení „školného“ s tím, že svým občanům bude poskytovat příspěvek. Od 1. 9. 2024 stanovuje výši úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole Mysločovice ve výši 1000 Kč/měsíc/dítě (současná výše 609 Kč) a výši úplaty za zájmové vzdělávání v družině základní školy Mysločovice ve výši 500 



  

 

5 

Kč/měsíc/žák (současná výše 160 Kč) a nově stanovuje příspěvek na úplatu za zájmové vzdělávání 
v družině ZŠ Mysločovice ve výši 150 Kč/měsíc/žák s trvalým pobytem v obci Mysločovice.  

 

 

Zastupitelstvo obce Míškovice bere na vědomí 
   

 

 

Ad9)    Žádost o schválení čerpání mzdy z provozního rozpočtu – MŠ Míškovice Starosta předložil ZO žádost Mateřské školy Míškovice o schválení použít provozní příspěvek na proplácení mzdy administrativy ve výši 15 936 Kč hrubého ročně. 
 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje pro příspěvkovou organizaci Mateřskou školu 
Míškovice, okres Kroměříž, proplácení mzdy administrativy z provozního příspěvku zřizovatele.  

  Výsledek hlasování:   Pro 5      Proti 0    Zdrželi se 0  Usnesení č. 3/8/2024 bylo schváleno. 
 

Ad10) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na pečovatelskou službu – Charita Holešov Starosta předložil ZO žádost Charity Holešov o poskytnutí finanční částky na pečovatelskou službu,  Charita navrhuje příspěvek pro letošní rok ve výši 5000 Kč. Pracovníci sociálních služeb pečovali o občana obce do měsíce dubna.  Starosta proto navrhuje poskytnutí finančního příspěvku v poměrné výši 1000 Kč. 
 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku na poskytování 
pečovatelských služeb ve výši 1000 Kč pro Charitu Holešov, Tovární 1407, 76901 Holešov, IČO: 
47930063. 

  Výsledek hlasování:   Pro  0    Proti 5    Zdrželi se 0 

 

 

Ad11) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na výměnu babyboxu v Kroměříži Starosta seznámil ZO se žádosti společnosti BabyBox o finanční dar na zřízení nového babyboxu 

v Kroměříži. Jednalo by se o výměnu stávajícího babyboxu za nový. Zastupitelé navrhují poskytnout dar ve výši 2000 Kč. 
 

 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2000 Kč společnosti 
BABYBOX – Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z. s., Pod Oborou 88, 104 00 
Praha 10 – Hájek, IČO: 27006891. 

  Výsledek hlasování:   Pro  5    Proti  0   Zdrželi se 0 Usnesení č. 3/9/2024 bylo schváleno. 
 

Ad12) Obecní hrobové místo  Usnesením č. j. 6/2017, bod 8 ze dne 16. 8. 2017 zastupitelstvo obce odsouhlasilo zřízení obecního hrobového místa. Jedná se o hrob č. 52 na pohřebišti Míškovice. Dřívější nájemci tohoto hrobového místa ukončili v roce 2017 nájemní smlouvu a nabídli zařízení hrobu bezplatně dalším zájemcům. 
V současné době projevil zájem o pronájem tohoto hrobového místa místní občan. Starosta navrhuje uvolnění tohoto hrobového místa pro nového nájemce a zřízení obecního hrobu na jiném místě.  Ostatní zastupitelé chtějí ponechat hrobové místo č. 52, které se nachází vedle hrobu kněží, jako obecní. 
 

 



  

 

6 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice neschvaluje uvolnění hrobového místa č. 52 k pronájmu novým 
zájemcům.  

 

  Výsledek hlasování:   Pro  5    Proti 0   Zdrželi se 0 

 Usnesení č. 3/10/2024 bylo schváleno. 
 

Ad13) Rozpočtové opatření č. 2/2024   Starosta předkládá ZO ke schválení Rozpočtové opatření č. 2/2024  Příjmy změna 222.000,- : položka 4222 – dotace Zlínský kraj (autobusové zastávky)  Výdaje změna 1.763.000,- : par 2212 – Komunikace podél farmy (1300 tis.), par 2221 – autobusové zastávky (446 tis) par 3429 – dotace ČZS (15 tis.), par. 3900 – babybox (2 tis)  

 

 

 Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2024.  

 

  Výsledek hlasování:   Pro  5    Proti  0   Zdrželi se 0 Usnesení č. 3/11/2024 bylo schváleno. 
 

Ad14) Smlouva o dílo 

 Starosta předložil ZO cenové nabídky na stavbu „Oprava komunikací metodou strojní pokládky živice. Jedná se o opravu „Komunikace Podél Farmy Míškovice.“ Hodnotícím kriteriem je nejnižší podaná cenová nabídka. 
-  Fajn silnice s.r.o., IČO: 092 87 221, nabídnutá cena s DPH  - 1 342 301,40 Kč  

- Oprava silnic Bukal s.r.o., IČO: 087 35 972, nabídnutá cena s DPH - 1 522 857,60 Kč 

- Lumi Rent, IČO: 048 53 563, nabídnutá cena s DPH – 1 476 103,20 Kč  
 

 

 Zhotovitel: Fajn silnice s.r.o., IČO: 092 87 221 

 Předmět smlouvy: „Oprava komunikací metodou strojové pokládky živice“, termín realizace: do 30. 6. 

2024, cena: 1 342 301,40 Kč, záruka na dílo: 36 měsíců  

 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na akci „Oprava komunikací 
metodou strojové pokládky živice“. Zhotovitel: Fajn silnice s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, Brno 
602 00, IČO: 092 87 221. 

  Výsledek hlasování:   Pro  5    Proti 0    Zdrželi se 0 Usnesení č. 3/12/2024 bylo schváleno. 
 

 

Ad14) Různé 

 

 Pan vznesl požadavek na opravu místní komunikace vedoucí k fotbalovému hřišti kolem 
jeho domu. Jsou zde vyjeté koleje a projíždějící technika způsobuje nadměrný hluk. Ten samý problém 
je i před č. p. 117, kde klesla část asfaltu po opravě komunikace. 

               Zastupitelé diskutovali o možnosti uspořádat letní kino v termínu 28. 6. 2024. 

 

 

 

 

 

 



  

 

7 

 

 Zápis byl vyhotoven dne: 21. 5. 2024 

Zapisovatel:   Barbora Zdráhalová ………………………………………… 

 Ověřovatelé:  
Datum podpisu:          ..…………………………..     Ing. Ondřej Nebuchla  ……………………………………………… 

 

Datum podpisu:  …………………………    Pavel Zanáška                      ……………………………………………… 

 

Starosta:     

Datum podpisu:  ………………………..      Josef Polaštík                       ………….……...…………………………… Přílohy zápisu:  Prezenční listina členů ZO Prezenční listina občanů a hostů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 



  

 

8 

OBEC MÍŠKOVICE, 768 52 MÍŠKOVICE 46, IČ: 00287491 

 

Rekapitulace usnesení zastupitelstva obce Míškovice ze zasedání č. j. 3/2024, které se 
konalo dne 13. 5. 2024 od 18.30 hod v zasedací místnosti obecního úřadu Míškovice  
 Zastupitelstvo obce v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů přijalo následující usnesení:  
SCHVÁLILO: 

 

Usnesení č. 3/1/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje předložený program jednání, 
zapisovatele a ověřovatele zápisu v navrženém znění. 
 
Usnesení č. 3/2/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Míškovice pro ZO ČZS Míškovice, IČ 60382937 ve výši 15.000 Kč. 

 

  Usnesení č. 3/3/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene č.: OT-014330083518/001-ADS se společností EG.D, a. s., Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400. 

 

  Usnesení č. 3/4/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy č.: OT-

001030088264/001-MOPR o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG.D, a. 
s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400. 

  

Usnesení č. 3/5/2024:  Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o výkonu 
funkce editora dat technické infrastruktury ve vlastnictví obcí a dalších osob v Digitální 
technické mapě kraje se společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., Kojetínská 3666/64, 
Kroměříž 767 01, IČO: 49451871 

 

Usnesení č. 3/6/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí 
dotace č. D/1429/2024/STR. Poskytovatel dotace:  Zlínský kraj, tř. T. Bati 21, 76190, IČO: 
70891320 

 

Usnesení č. 3/7/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice stanovuje výši měsíční úplaty za předškolní 
vzdělávání v Mateřské škole Míškovice, okres Kroměříž pro školní rok 2024/2025 ve výši 750 
Kč. 

 

Usnesení č. 3/8/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje pro příspěvkovou organizaci 
Mateřskou školu Míškovice, okres Kroměříž, proplácení mzdy administrativy z provozního 
příspěvku zřizovatele.  
 

 

Usnesení č. 3/9/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje poskytnutí finančního daru ve 
výši 2000 Kč společnosti BABYBOX – Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z. s., 
Pod Oborou 88, 104 00 Praha 10 – Hájek, IČO: 27006891 

 

Usnesení č. 3/10/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice neschvaluje uvolnění hrobového místa č. 
52 k pronájmu novým zájemcům.  
 

Usnesení č. 3/11/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2024.  

 

Usnesení č. 3/12/2024: Zastupitelstvo obce Míškovice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na akci 
„Oprava komunikací metodou strojové pokládky živice“. Zhotovitel: Fajn silnice s.r.o., Lidická 

700/19, Veveří, Brno 602 00, IČO: 092 87 221. 


